CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI PHÚC HƯNG

-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …………….
	Huế, ngày 07 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung, cập nhật thông tin đăng ký doanh nghiệp

Kính gửi: Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Thừa Thiên Huế
Tên doanh nghiệp: CÔNG TY TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI PHÚC HƯNG

Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế: 3300366522

Ngày cấp 03/9/2004; đăng ký thay đổi lần 8  ngày 04/5/2021 Nơi cấp: Phòng DKKD tỉnh TT Huế

Bổ sung, cập nhật thông tin đăng ký doanh nghiệp như sau:

1.Ngày cấp CMND người đại diện theo pháp luật (Bà Lê Thị Sen):06/8/2016

Doanh nghiệp cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác và trung thực của nội dung Thông báo này.

Người ký tại Thông báo này cam kết là người có quyền và nghĩa vụ thực hiện thủ tục đăng ký doanh nghiệp theo quy định của pháp luật và Điều lệ công ty.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP

LÊ THỊ SEN